
 

HLAVNÍ M ĚSTO PRAHA 

 

 
Zápis z jednání 

 

Síd lo :  Mar iánské nám. 2 ,  110 01 Praha 1 
Pracoviště :  Charvátova 9 /145,  110 00 Praha 1 
te l .  236 001 111,  fax 236 004 123 
e-mai l :  soc@ci tyo fprague.cz 

                                                                                                                                            

           

 
 
V.Strouhal předložil členům PS připomínky, které jednotlivé městské části hlavního 

města Prahy zaslaly k návrhu „Memoranda“ k procesu plánování rozvoje sociálních 

služeb mezi MČ a HMP. 

Toto připomínkové řízení proběhlo v období od 21.4. do24.5. 2010. Své připomínky a 

návrhy zaslaly téměř všechny velké MČ a 3 malé MČ . 

Členové PS se seznámili s předloženými dokumenty a zahájili diskusi, ze které 

vyplynuly následující úkoly a návrhy na zapracování připomínek: 

 

 Vytvořit přehlednou tabulku zaslaných připomínek. Pod tabulku napsat celé 

změní jednotlivých paragrafů vztahujících se k připomínkám. 

 Do Preambule zapracovat rozšíření okruhu městských částí z původně 

uvedených 22 na 57 

 Články Memoranda 2., 3., a 4. sloučit do článku č.1. 

 Do Memoranda zapracovat možnost odstoupení městských částí z tohoto 

závazku 

 Do Memoranda zapracovat problematiku poskytování sociálních služeb 

 Informovat všechny MČ o proběhlé schůzce PS 

Věc       Zápis z jednání Návrhové skupiny  pro tvorbu Memoranda 

Datum, 
čas      14/06/10 – 11:00 hod. 

Přítomni   V.Strouhal,DiS; Ing.Alinčová; Bc.Marek; Bc.Rybářová; JUDr.Uhlíková; 
Bc.Segeťová 

Omluveni     Mgr.Zimová; PaedDr.Kobylková 

Zpracoval    M.Segeťová Počet stran 1 / 2 Datum 15.6.2010 



 2 

 Zrealizovat veřejné setkání na téma „Memorandum HMP a MČ“  

(29.6. 2010, od 9,00 hodin – MHMP. Mariánské náměstí 2, Praha 1, zasedací 

místnost zastupitelů) 

 

Závěr:  

Návrhová pracovní skupina vznesla názor, že je potřeba na textu Memoranda pracovat 

bez ohledu na blížící se komunální volby, ale s podpisem  tohoto dokumentu oběma 

stranami by se mělo počkat až na nově zvolená zastupitelstva HMP a MČ. 

 

 

 

 

 

 

 

 


